BQ KHOA HQOC VA CONG NGHE CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM
Déc lap - Tw do - Hanh phuc

$6:2020  /QD-BKHCN Ha N¢i, ngay 13 thang 10nam 2022

‘ QUYET PINH ,
Ve viéc cong bo Tiéu chuan quoc gia

BQ TRUONG
BQ KHOA HQOC VA CONG NGHE

Can cir Ludt Tiéu chudn va Quy chuan ky thudt ngay 29/6/2006;

Can cir Nghi dinh sé 127/2007/NP-CP ngay 01/8/2007 ciia Chinh phii quy
dinh chi tiét thi hanh mot sé diéu cia Ludt Tiéu chudan va QOuy chuan ky thudt,

Can cir Nghi dinh s6 78/2018INP-CP ngay 16/5/2018 ciia Chinh phii sira doi,
bé sung mét sé diéu cia Nghi dinh s6 127/2007/NP-CP quy dinh chi tiét thi hanh
mét s6 diéu cia Ludt Tiéu chudn va Quy chudn ky thudt;

Can cir Nghi dinh so 95/2017/ND-CP ngay 16/8/2017 cua Chinh phii quy
dinh chuC nang, nhiém vu, quyén han va co cdu to chire cia Bé Khoa hoc va Cong
nghé;

Theo dé nghi ciia Tong cuc trucng Tong cuc Tiéu chudn PO lwong Chat lwong.

QUYET PINH:

Piéu 1. Cong bd 02 Tiéu chuan qudc gia (TCVN) sau day:

1. TCVN 13536:2022 Bé tong — Phuong phap siéu am xac dinh
cuong do chiu nén

2. TCVN 13537:2022 Bé tong — Phuong phap siéu am xac dinh
khuyét tat

Piéu 2. Quyét dinh nay c6 hiéu luc thi hanh ké tir ngay ky.

Piéu 3. Tong cuc truéng Tong cuc Tiéu chuan Po ludng Chat lugng va cac

t6 chtrc, ca nhan lién quan chiu trach nhiém thi hanh Quyét dinh nay./.

Noi nhdn:

- Nhu Diéu 3;

- B6 trudng Huynh Thanh Pat (dé b/c);
- Luu: VT, TBC.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-13T10:06:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Thứ trưởng Lê Xuân Định<lxdinh@most.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin/Bộ Khoa học và Công nghệ - Phone: (024) 3222 2361 - Email: ttcntt@most.gov.vn
	2022-10-13T14:20:12+0700
	Bộ Khoa học và Công nghệ
	Bộ Khoa học và Công nghệ<bkhcn@most.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin/Bộ Khoa học và Công nghệ - Phone: (024) 3222 2361 - Email: ttcntt@most.gov.vn
	2022-10-13T14:20:12+0700
	Bộ Khoa học và Công nghệ
	Bộ Khoa học và Công nghệ<bkhcn@most.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin/Bộ Khoa học và Công nghệ - Phone: (024) 3222 2361 - Email: ttcntt@most.gov.vn
	2022-10-13T14:20:13+0700
	Bộ Khoa học và Công nghệ
	Bộ Khoa học và Công nghệ<bkhcn@most.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin/Bộ Khoa học và Công nghệ - Phone: (024) 3222 2361 - Email: ttcntt@most.gov.vn
	2022-10-13T14:20:49+0700
	Bộ Khoa học và Công nghệ
	Bộ Khoa học và Công nghệ<bkhcn@most.gov.vn> đã ký lên văn bản này!